stantibus treugis seu pace inter regem Anglie et suos subditos

ex una et dominum nostrum dominum ducem et suos ex altera

partibus et certorum articulo[rum] patentibus literis domini

nostri domini ducis vulgariter nuncupatis „dentrecours" inter

^) Ms. stulteto. -) Ms. dm . . et duabus.
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regem et suos ex u[na] et prenominatum dominum ducem et

suos ex altera partibus cursum habentibus et etiam quadraginta

diebus post expirationem et revocationem eamndem de „dentre-

c[ours"] prenominatis immediate sequentibus, ac etiam in tempore
guerrarum apertarum inter regem Anglie et dominum nostrum
dominum ducem, in quantumipsimercatores sal[vum] conductum
a domino nostro domino duce voluerint obtine[re], promittentes

in quam^) bona fide nos Joannes e[tc.] eosdem articulos et punctos

sub forma et condicio[ne] prenominatis bene et fideliter, quantum
in nobis est, observare et observari facere et contra illos non

ve[ll per nos vel alium vel alios directe vel indirec[te] quovis

quesito colore omnibus dolo et fraude seclu[sis]. In quorum
omnium et singulorum fidem et testimonium premiss[orum] sigil-

lum nostrum magnum presentibus literis duximus appende[re].

Et nos Burgimagistri scabini et consules oppidi Be[rghensis

sepedicti pro nobis et successoribus nostris, quantum ad nos

tangit, aut aliqua ratione interesse habemus, sigillum eiusdem
oppidi ad causas presentibus literis fecimus appendi. Datum
anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexta

decima ilie mensis Maii.

b.

(Br. M. Cotton Ms. GalbaB. XI. fo. 182 b; engl. LansdowneMs. 171 fo. 98 b.)

Ante quod quidem Privilegium sive tractatum certus fuerat

articulus separatim coneessus nationi Anglicane, cuius tenor

sequitur.

Postquam boni et notabiles mercatores nationis Anglicane

cum suis adlierentibus pluribus vicibus petierant a domino et

oppido Bergensi, ut ipsis provideatur super quibusdam punctis

provisionalibus
,

que ipsis inservire possent et commodiosa
esse in frequentacione suarum mercandisarum et aliter quibus-

cumque temporibus in et extra annuas nundinas Bergenses,

quum illuc venerint, super quibus punctis alias fuerat commu-
nicatum et tractatum per dictum dominum Bergensem et sui

oppidi deputatos et magistrum et aliquos alios notabiles nationis

Anglicane et tandem conclusum extitit per eundem dominum
et oppidi sui deputatos cum dicto magistro et mercatoribus

nationis antedicte, quod dictus dominus Bergensis et dictum
oppidum annuent, consentient et concedent dictis mercatoribus